
 
Uchwała Nr L/263/2014 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 9 października 2014r. 

 
 

W sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej Działania 7.4 Niepełnosprawni na rynku 
pracy, Projektu konkursowego w latach 2014-2015  : 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 
poz. 594 ze zm. ) w związku z komunikatem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego z dnia 26 
października 2007r. o podjęciu przez Komisję Europejską decyzji zatwierdzającej Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki (MP Nr 82, poz. 877),  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Realizując politykę rozwoju wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej Działania 7.4 
Niepełnosprawni na rynku pracy, Projektu konkursowego w latach 2014-2015, o wartości : 

 w roku 2014 – 71 120,- 

 w roku 2015 – 58 440,- 
 

§ 2. 

W celu realizacji Projektu Gmina Kowala wniesie wkład rzeczowy w formie udostępniania 
pomieszczeń na szkolenia i warsztaty, którego wartość dla potrzeb wniosku o dofinansowanie nr 
KSI WND-POKL.07.04.00-14-015/14 została oszacowana na kwotę: 

 52 400,00 zł - w roku 2014, 

  41 280,00 zł - w roku 2015. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy Kowala 

 

Wiesław Pachniewski 


